
Není nic lepšího než se houpat. Houpačkové 
sedátko Duo přispívá k radosti tím, že 
umožňuje houpat se na úrovni očí se svým 
nejlepším přítelem. Pevné rukojeti vám dávají 
schopnost energicky se houpat a zároveň 
zvyšovat váš pocit bezpečí. Houpání na 
sedátku Duo je více než pouhá zábava: 
houpací pohyby trénují prostorové povědomí a 

smysl pro rovnováhu dítěte. Dobře vycvičené 
smysly pro rovnováhu a prostor pomáhají 
dětem bezpečně se orientovat ve světě a 
zvyšují jejich sebevědomí. Společné houpání 
na houpačkovém sedátku Duo dodává jízdě 
spoustu sociálních i emocionálních výhod: Děti 
se při společném houpání učí spolupráci a 
střídání se. Kromě toho take musí upravit svůj 

rytmus v pohybu. Jedná se o skvělé dovednosti 
ve hře i při vytváření přátel.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 12/12/2024

2 3 1 2

Houpačkové sedátko Duo, V=3 m
SW990202

Položka č. SW990202-00

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  70x80x232 cm
Věková skupina  2+
Kapacita (uživatelé) 2
Možnosti barev n n n n n n n n 

n n n n n n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 12/12/2024

Houpačkové sedátko Duo, V=3 m
SW990202

Tyče na uchopení
Fyzická: výška a průměr jsou uzpůsobeny pro 
držení těch nejmenších dětí ale i prarodičů. 
Sociálně-emocionální: správně tvarovaná 
rukojeť zajišťuje pocit bezpečí.

Houpačkové sedátka
Fyzická: balance and spatial awareness are 
stimulated by swinging. These are necessary 
skills in e.g. judging distances. When swinging 
vigorously, the arm and core muscles are 
trained. Sociálně-emocionální: the 
cooperation in movement of swinging together 
trains teamwork understanding and empathy. 
Kognitivní: cause and effect understanding, 
managing rhythm and thinking skills for 
younger children.



Odolné houpačkové závěsy KOMPAN z 
nerezové oceli s anti-twist funkcí. Závěsy jsou 
připevněny k příčnému nosníku na svařované 
konzole se dvěma šrouby. Ložiska jsou 
zabudována se silikonovým mazivem a 
nepotřebují další mazání.

Sedátko Duo Swing je vybaveno 6mm řetězy z 
nerezové oceli.

Rám je práškově lakovaný uvnitř & vně žárově 
pozinkované oceli. 

Houpací sedátko Duo lze instalovat do systémů 
Kompan A-Frame, Robinia Frame a Portal swing 
pro výšky 2,5 a 3,0. Houpací sedátko se 
nevztahuje na 2.0.

Dětský sedák je vyroben z černého TPV 
(Santopren) a konstrukce má velké otvory pro 
nohy pro snadné umístění dítěte/batolete.

Všechny měkké materiály sedáků jsou 
chráněny před UV a ozonem v rámci 
nejnáročnějších environmentálních požadavků.

 

Houpačkové sedátko Duo, V=3 m
SW990202

Položka č. SW990202-00

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 160 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

15,5 m²

Celková doba instalace 0,3
Objem výkopu 0,00 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

0 cm

Hmotnost dodávky 25 kg
Možnosti ukotvení

Informace o záruce
Řetězy 10 let
Galvanizovaný/lakovaný 
kov 

10 let

Pohyblivé části 2 roky
Zaručené náhradní díly 10 let
Houpačkové sedátko 10 let

3 / 12/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

SW990202-00 50,53 3,24 37,52

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 12/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
SW990202



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Houpačkové sedátko Duo, V=3 m
SW990202

5 / 12/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/542f23f7-02b6-4872-8e07-f184e65e99fd/SW990202_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/9c0e8563-6c85-44a2-b138-657ee21a899c/SW990202_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

